* Syntaxis. Mille numero nauium classis. Numero definire, & paucitate. Esse numero, in numero, ex numero sapientum. Putare in numero hostium. In hostium numero locoq. Reponi in numero. Homo nullo aliquo numero. Esse in nullo numero. Parentis esse numero. Eo te habeo numero & loco. In numerum venire. Numerum obtinere iure & sorum. Aliquem obtinere numerum. Adscribere ad suum numerum. Referre in numerum. Numero dicas, qua, &c. Res omnes habens numeros. Hoc in se numeros veritatis non habet. Expletum suis numeris & partibus. Omni numero elegans. In continuatione numerus, ex distinctione, inter uallorum percussione. Modus & numerus in soluta oratione. Compositio, perfectio, numerus. In quadrum, numerumque sententias redigere. Mouere se extra numerum. Frumenti, vinique magnus numerus: id est, copia.

NVMIDICVS. 6.V.147. Metellus Numidicus.

NVMMARIVS, ad nummos pertinens. 10. Att. 13. De ratione nummaria. 5. V. 131. Iudicium nummarium. pro Cl. 75. Nummarij judices. 4. V. 69. Eise in summa difficultate nummaria. 3. Offic. 80. Prætores & tribuni plebis rem nummariam de communi sententia constituerunt: iactabatur enim temporibus illis nummus, sicut, &c.

† ADIVNCt. Pauci, pro Clu.

NVMMATIO, nummorum copia & vis. 2. A. 115. Confer ea cum nummatione tua, aliter, nundinatione.

NVMMATVS, peculatus, nummis abundans. 2. contr. Rullum 58. Hyempsal non minus bene nummatus, quam bene capillatus.

† ADVERB. Bené, 2. cont. Rull.

NVMMIVS, viri nomen. 2. de Orat. 257. Etiam interpretatio nominis habet acumen, cum ad ridiculum conuertas, quamobrem ita quis vocetur, vt ego nuper Nummum diuiseram, vt Neoptoleum ad Troiā, sic illum in capo Martio nomine inuenisse. NVMMVLVS, exigua pecunia. 1. At. 13. Nummulis acceptis. Ibid. 1. Si à Sicyoniis nummularum aliquid expresseris.

NVMMVS, vel NVMVS, denarius, sestertius pecunia. 2. de Inu. 14. Quidam profiscens ad mercatum, & secum aliquatum nummorum ferens. 14. At. 22. Dolabella sibi habeat nummos, dummodo numeret Idibus. pro Fl. 44. Ciuitas, in qua nummus moueri nullus potest sine quinque prætoribus. pro Font. 1. Nummus in Gallia nullus sine ciuium Romanorum tabulis commovetur. 8. Attic. 9. Respondit se, quod in nummis haberet, nec scire quo loci esset; nam, &c. 5. Fa. 6. Emi eam ipsum domum milibus numnum XXXV. 13. 77. Dionysius, qui meam bibliothecam multorum numrorum tractauit, au fugit. 3. A. 16. Qui nummos populo de rostris spargere solebat; id est, Tuditianus. 12. 20. Cum aquilæ primipili nummos aureos daret, de meis bonis se dare dixit. 13. Fa. 14. Vt libertus negotium conficiat, ad nummosque perueniat. 5. At. 14. Aduentus noster ne nummo quidem sumtui fuit, aliter, ne minimo. 2. de Fin. 5. 5. Ex qua hereditate ne nummus quidem vnu attrigisset, si, &c. 5. V. 196. Denarius & nummus. idem. pro Cl. 87. Sestertius. Lege, MILLE. 5. At. 21. Assident, subducere ad nummum, conuenit. 6. 1. Pôpeius putat vos nummos comedisse. 3. Off. 80. Prætores & tribuni plebis rem nummaria de communi sententia constituerunt: iactabatur enim temporibus illis nummus, sic vt nemo posset scire, quid habet. Ibid. 9. 1. Accipere nummos adulterinos pro bonis, & eosdem solvere aliqui pro bonis.

† ADIVNCt. Adulterini, boni, 2. Offic. Aurei, 12. Philip. Multi, 4. Att. Sestertius, pro Rab.

* Syntaxis. In difficultate nummaria esse. Nihil in nummis habere. Sumtui esse aliquid nummo tantum. Subducere ad nummum. Pro bonis adulterinos dare nummos.

NVC, hoc tempore, in presentia, hodiè, per hec tempora. 5. Fam. 20. 7. A. 14. Sed erat tunc excusatio oppressis, nunc nulla est. 7. Att. 6.

Nisi forte hac illi tum arma dedimus, vt nunc cum bene parato pugnareamus. pro Qu. R. 24. Dic nunc, te ab eo esse circumscriptum. pro S.R. 118. Etenim quoniam fidem magistri cognoscit, cognoscite nunc discipuli equitare. 1. Fam. 9. Nunc vi apelles, &c. 3. Tufc. 2. Nunc autem, &c. de Cl. 250. Vidi nuper, &c. nunc videbam de eadem re.

NVCVERO. 1. de In. Nunc vero ea vis est in homine, &c. de Or. Nunc vero fateris, &c. 7. V. 126.

NVNCVAM, nullo tempore, non post hominum memoriam, non ex omnium seculorum memoria. 7. Att. 1. Videre mihi videor tantam dicimationem, quanta nunquam fuit. 2. A. 38. Tu nunquam in hoc ordine, vel potius nunquam in hac urbe mansissest. & Syntaxis. Tanta clades quanta nunquam fuit.

NVNCVANDO. Lege, VEXILLVM.

NVNCVID, an, ne, num, ecquid. pro Dom. 124. Nunquid igitur bona Lentuli religionibus religauit? 2. de Diu. 9. Nunquid ergo in iis rebus est, quæ, &c. 2. de Leg. 5. Nunquid vos duas habetis patrias? an, &c. 1. Offi. 7. Omnia ne officia perfecta sint, nunquid officium aliud alio maius sit, & quæ sunt generis eiusdem?

NVNCVIDAM Part. 27. Nunquid nam de Oratore ipso refas? 1. de N. 88. Quid solis, nunquid nam aut lunga, aut quinque errantium siderum simile vidisti? 1. de Fin. 39. Nunquid nam manus tua sit affecta, quemadmodum affecta nunc est, desiderat?

NVNCVIS. 13. Attic. 8. Velim quæras, fundus nunquid in Nola-

no venalis sit. 3. cont. Rull. 17. Nunquis vestrum, ad vim ac-

commodatus est. 2. Qu. Fr. 2. Me adhuc nemo rogavit, nunquid

in Sardiniam vellem. Ibid. Te puto saepe habere, qui nunquid

Romæ velis, querant.

NVNCIA. 2. de Or. 36. Historia nuncia vetustatis. 1. de L. 2.

Nuncia fulua Ionis, miranda visa figura. id est, aquila.

NVNCIANS. I. P. 45. Senatus huius viuis literis nunciabitibus non credit, postulantibus denegauit.

NVNCIATIO, renuntiatio. 2. A. 81. Nos enim nunciationem folium habemus, consules etiam inspectionem. 5. 9. Cum eo collega tulit, quem ipse fecit sua nunciatione vitiosum.

NVNCIATVR. 7. V. 40. Cūm esset hoc incommodo nunciatum.

NVNCIO, affero, renuncio, ab aliquo alicui nuncium perfero. 4. Acad. 79. Ne sensus quidem vera nunciabit, pro Cluen. 28. Arque hunc tantum mocrorem matri prius hominum rumor, quam quicquam ex Oppianici familia nunciavit, &c. 1. A. 8. Qui boni aliquid volvit afferre, affingunt aliquid, quo faciant id, quod nunciabit latius.

† ADVERB. Pertumultosè, neque verè, 15. Fam. Quamprimum, pro S. Rofc.

* NVNCIOR. 1. de Glor. In Tusculanum mihi nunciabantur gladiatorijs sibili.

† ADVERB. Longè alia, 11. Att. Non dubiè, 15. Att. & 15. Fam. Obscur nihil, 3. Fam.

NVNCIVS, autor, missus is cui litera dantur. 11. At. 22. Philotimus non modo nullus venit, sed ne per literas quidem, aut per nuncium certiore facit me quid egerit. 2. Fa. 4. Domes/tearum tuarum habes & scriptores & nuncios. Brut. 10. Caesar quidam improbissimus literis ac fallacibus interpretibus nunciisque corruerunt. pro Quin. 80. Qui eiusmodi nuncios, seu potius pegasos habet. 1. de Nat. 140. Sensus interpretes ac nuncijs rerum in Arat. Ales nuncius Louis. Top. 19. Remittere nuncium. 15. Fa. 16. Iam biennium est, cum virtuti nuncium remitti, delinitus illecebris voluptatis. 1. Qu. Fr. 1. 1. Etsi non dubitabam, quin hanc epistolam multi nuncijs, fama denique ipsa esset sua celeritate superatura: tamen existimauit, &c. pro Lig. 7. A. 4. fare hoc C. Panis mihi nuncium præferente, coñcessit falces laureatos tenui. pro Pom. 7. Is qui vna die, vno nuncio, atq; na literarum significazione ciues Romanos necados trucidabat, que denotauit. 14. A. 20. Meis literis, meis nunciis, meisq; coherationibus omnibus omnes ad patriæ prefidium excitaui.

* Mandatum, imperium. 12. Fa. 24. Nisi legatorū nuncio parent.

* Rumor, asditio, res allata, narrata. 14. A. 16. Optatissimi nuncijs & litera venerunt. 3. At. 13. In Epeirum igitur non iuri, quod subi mihi aduersi nuncijs venerant. 2. 8. Duo nuncijs afferuntur, &c. 1. de Orat. 175. De cuius morte domum falsus ab exercitu nuncijs venit. 3. At. 17. De Quint. fratre nuncijs venire, per

varij venerant. 5. 20. Cum graues de Parthis nuncijs venire, perexit in Ciliciam. pro Cor. 64. No lite per deos immortales huc illi acerbum nuncijs yelle deferri, vt audiat, &c. 7. At. 3. Quidam boni nuncijs non optimis tamen autoribus. 3. 11. Quidam boni nuncijs me Thessalonice tenebant. pro S.R. 19. Exoptatum nuncium alicui afferre. 2. Fa. 19. Cum optatissimum nuncium accipisset, te mihi quæstorem obrigisse. ad Br. 1. Tristes de Bruno nuncijs afferebantur. 2. con. Rul. 82. At ex hoc vestigali mīgu malus nuncijs auditus est.

* Divorij ratione ac repudiij. 1. de Or. 183. Romæque alteram xisset, neque nuncium priori remisisset. Ibid. 238. Remittere nuncium superiori vxori id est, repudiare uxorem, disertuum cum uxore facere.

A D I V N C T. Acerbus, pro Corn. Boni, proximi, subiti, tristes, ac variis, vniuersitatis, Attic. Certior, 11. Attic. Domesticus, 4. Ver. Fallaces tristes, epist. ad Brut. Falsus. Verus, 13. Philip. Graues, 5. Attic. Grauis, reperientur, 7. Verr. Incundifinus, 4. Famil. Malus, 2. cont. Rull. Optatum, 14. Phil. & 2. Famil. Quotidiani, 15. Attic. Recens, pro Sest. Superior, 1. de Orat. Varij, 4. At. Volucr, pro Quin.